
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL 

 

 

 
EDITAL 9 - TCLGLILMLP/UAB/NEAD/UFRR – Convocação para Heteroidentificação 
 

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, nomeada pelo Edital 02/2024, de 29 de novembro de 2024, no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o Estatuto e Regimento da UFRR, bem como o 
Regimento Interno do NeaD/UFRR: 

 
RESOLVE:  
 
Art. 1º. Convocar para o processo de Heteroidentificação os candidatos abaixo inscritos em cotas, 

referente ao Edital nº 01/2024 - TCLGLILMLP/UAB/NEAD/UFRR, de 23 de novembro de 2024, 

conforme o quadro abaixo: 

 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA LOCAL 

GEDALIA LIMA SANTOS Dia 29/01/2025 às 14:00 horas Sala 128 (Bloco I - CCLA) 

 

 

Boa Vista/RR, 27 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

 

Francisco Carlos da Costa Filho 

Presidente da Comissão 


		2025-01-27T12:36:43-0300




